30 公埼理第 658 号

平成 31 年 1 月 7 日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長           南本浩之

西部ブロック理事    杉浦恵介

（公文書番号にて公印省略）

平成 30 年度  西部ブロック研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、平成 30 年度 西部ブロック研修会を下記の要領にて開催いたします。講師である 田中まさし 氏 は

理学療法士のために全国を駆け巡って活動をされています。今回、田中まさし 氏 からみた『今後の理学療法

士に必要なこと』を分かりやすく講演していただきます。経験の浅い方からベテランまで多くの理学療法士の

方に参加していただけますようお願いいたします。

敬具

― 記 ―

１）会場日時

会 場：ウェスタ川越（会議室 1・2）

日 時：平成 31 年 1 月 31 日（木） 19:00～21:00（受付 18:30～）

２）内容

形 式：講義形式

テーマ：理学療法士の課題と展望

講 師：田中まさし（日本理学療法士協会 理事）

定 員：100 名

対 象：会員優先、会員外も可

参加費：会員：無料、他県士会：1,000 円、非会員：5,000 円

新人教育プログラム単位について

この研修会参加では、新人教育プログラム単位、専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取得および

更新に関わる履修ポイントは取得できません。

３）申 込 方 法

申し込み締め切りの平成31年1月23日（土）までに下記のメールアドレスにお申し込みください。申し込

みは施設ごとに ①所属 ②氏名 ③ふりがな をご記入ください。また、件名に『西部ブロック研修会』と

ご記入ください。

  ※お断りをする場合のみ、電子メールにてご連絡いたします。

※申し込み締め切り：平成30年12月24日（月）～平成31年1月26日（土）17:30まで

４）申し込み先／お問い合わせ先

社会医療法人 至仁会 圏央所沢病院 杉浦恵介

E-mail：sugiura@ken-o-tokorozawa-hosp.com ／ TEL：04-2920-0531       以上